
Produkto pavadinimas: Žaidimų ir veiklos daugiafunkcinis bokštas "Švyturys"

Apibūdinimas:

Išskirtinis ir itin didelis veiklos ir žaidimų bokštas "Švyturys": 4 žemesnį bokšteliai

užtikrina saugų patekimą ant platformos ir veda link pagrindinio bokšto, į kurią

patenkama kopiant aukštyn lyg labirintu. 2 uždaros aukštos plastikinės iš dalies

permatomos čiuožyklos kviečia smagiai leisti laiką, mažesniems įrengtos 2

nerūdijančio plieno čiuožyklos. Čia taip pat gausu edukacinių lentų, skirtinguose

aukščiuose esančių tiltelių, kopetėlių, vaikų sportui skirtų elementų.Vaikų, kuriems

skirtas įrenginys, amžius nuo 3 metų.

Matmenys:
13100x10790x6440mm

Amžiaus grupė:
3+

Serija:
Finno

Gamintojas:
Lappset

Produkto numeris: 137750
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Techninis aprašymas:

1. 8 edukacinės lentos, skirtos lavinti smulkiąją mažųjų vaikų motoriką. 2. Prie

skirtingo aukščio platformų įrengtos 4 čiuožyklos ir vienas gaisrininko nusileidimo

stulpas. 3. 7 Skirtingo aukščio veiklos bokštai (1,97m, 1,47m ir 0,87m aukščio). 4. Virš

platformų įrengti stogai. 5. 9 skirtingo tipo kopimo elementai (virvinės kopėčios, HPL

laipiojimo sienos, kopetėlės, sportiniai žeidai, lygiagretės). 6. Po platformomis įrengtos

balansavimo platformos ir HPL suoliukai atsisėdimui. 7. Laikančios konstrukcijos

gaminamos iš 100% impregnuotos medienos, kuri padengta aplinkos poveikiui

atspariais dažais. 8. Įrenginys tvirtinamas įkasant į žemę su specialiais tvirtinimo

elementais 60 cm po specialiai paruoštu paviršiumi ir 10 cm paliekant virš paviršiaus

išvengiant sąlyčio su žeme. 9. Užapvalintais kampais ir briaunomis. 10. Plokštumos –

neslidžios dangos, užtikrinančios tvirtą sukibimą su avalyne. 11. Varžtai paslėpti po

specialiais gaubtais.

Medžiagiškumas:

1. Mediena laikančiosioms konstrukcijoms 100% impregnuota, dažai atsparūs aplinkos

poveikiui; 2. Metalinės dalys apsaugotos nuo rūdijimo giluminiu cinkavimu, dažytos; 3.

HPL (aukšto slėgio laminatas) paviršiai apsaugoti nuo ultravioletinių spindulių ir

atmosferos veiksnių poveikio, dažyti raudona spalva; 4. Armuoti lynai pagaminti iš

polipropileno, plieninės galvanizuotos vielos bei poliamido siūlų.
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